（別紙様式）

令和　　年　　月　　日

大阪市経済戦略局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

大阪市なにわの伝統野菜写真使用申請書
· 下記の印刷物等に伝統野菜の写真を使用したいので、次のとおり申請します。

· 原稿は発行前に産業振興課に確認願います。

	使用申請対象
	写真（毛馬胡瓜・勝間南瓜・玉造黒門越瓜・大阪しろな・源八もの・天王寺蕪・田辺大根・金時人参・難波葱）

	使用目的

	使用方法
	例：無修正　一部切り取りなど

	使用印刷物（予定）

	発行者

	発行予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	使用記事のタイトル

（お願い）印刷物等の発行後は1部ご恵与お願いします。
　　　　　ホームページ掲載の場合、アドレスをお知らせください。

あて先　ga0006@city.osaka.lg.jp
　　　　経済戦略局産業振興部産業振興課農業担当

電話　０６－６６１５－３７５１　　原稿確認日　　令和　　年　　月　　日